
COUPE DE L 'AMICALE
GOLF DE SENART - 08.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,3 23 23

2 --- CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 23,7 15 15

3 --- PEROT, Sylvie UGOLF SENART 31,5 13 13

4 --- RICHARD, Sylvie UGOLF SENART 37,3 9 9

5 --- BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,5 9 9

6 --- DUVAL, Sylvie PARIS ILE-DE-FRANCE 28,8 7 7

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RICHARD, Sylvie UGOLF SENART 37,3 37 37

2 --- PEROT, Sylvie UGOLF SENART 31,5 36 36

3 --- CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 23,7 32 32

4 --- SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,3 31 31

5 --- BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,5 29 29

6 --- DUVAL, Sylvie PARIS ILE-DE-FRANCE 28,8 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 23.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 19,2 22 22

2 --- BABET, Daniel ST GERMAIN/CORB 14,4 20 20

3 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,9 19 19

4 --- L'HELGOUAL'CH, Christian UGOLF SENART 20,1 18 18

5 --- D'ANDREA, Antonio UGOLF MENNECY CHEVAN 17,6 15 15

6 --- BARRIERES, Philippe UGOLF SENART 14,1 14 14

7 --- LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 22,7 14 14

8 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 19,8 13 13

9 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 21,8 13 13

10 --- RANCHER, Jacques UGOLF SENART 13,7 12 12
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11 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 20,4 10 10

12 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 20,6 10 10

13 --- DARRAGI, Mounir ST GERMAIN/CORB 19,6 9 9

14 --- SEULIN, Eric UGOLF SENART 17,3 9 9

15 --- DOUGUET, Charles UGOLF SENART 22,9 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 23.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 19,2 37 37

2 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,9 36 36

3 --- L'HELGOUAL'CH, Christian UGOLF SENART 20,1 34 34

4 --- BABET, Daniel ST GERMAIN/CORB 14,4 31 31

5 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 21,8 31 31

6 --- LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 22,7 30 30

7 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 19,8 28 28

8 --- D'ANDREA, Antonio UGOLF MENNECY CHEVAN 17,6 28 28

9 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 20,6 27 27

10 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 20,4 24 24

11 --- DARRAGI, Mounir ST GERMAIN/CORB 19,6 23 23

12 --- BARRIERES, Philippe UGOLF SENART 14,1 22 22

13 --- SEULIN, Eric UGOLF SENART 17,3 21 21

14 --- RANCHER, Jacques UGOLF SENART 13,7 20 20

15 --- DOUGUET, Charles UGOLF SENART 22,9 13 13

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (23.1 -> 26.5)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERREIRA, William UGOLF SENART 24,8 19 19

2 --- CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 24,8 16 16

3 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 24,8 14 14

4 --- SAINSARD, Jacques-Henri UGOLF SENART 23,5 13 13

5 --- RICHARD, Gilles UGOLF SENART 23,1 11 11

6 --- MASSOUTRE, Gérard UGOLF SENART 23,3 10 10

7 --- DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 25,4 9 9

8 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 24,5 9 9

9 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 25,4 9 9

10 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 25,0 8 8

11 --- DUSSART, Romain COUDRAY MONTCEAUX 25,3 6 6
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12 --- MERDRIGNAC, Philippe UGOLF SENART 23,2 NR NR

13 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,1 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (23.1 -> 26.5)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERREIRA, William UGOLF SENART 24,8 38 38

2 --- CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 24,8 38 38

3 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 24,8 34 34

4 --- SAINSARD, Jacques-Henri UGOLF SENART 23,5 33 33

5 --- RICHARD, Gilles UGOLF SENART 23,1 29 29

6 --- MASSOUTRE, Gérard UGOLF SENART 23,3 28 28

7 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 25,4 28 28

8 --- DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 25,4 25 25

9 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 25,0 24 24

10 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 24,5 22 22

11 --- DUSSART, Romain COUDRAY MONTCEAUX 25,3 17 17

12 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,1 NR NR

13 --- MERDRIGNAC, Philippe UGOLF SENART 23,2 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (26.6 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MORISSON, Franck UGOLF SENART 29,4 14 14

2 --- GIRARD, Patrick UGOLF SENART 30,1 13 13

3 --- DUVAL, Olivier UGOLF SENART 28,5 12 12

4 --- MORIN, Jacques UGOLF SENART 27,5 11 11

5 --- MARTIN, Progreso BRED 31,3 10 10

6 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 27,9 10 10

7 --- SEJOURNE, Sylvain PARIS ILE-DE-FRANCE 27,3 10 10

8 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 34,4 9 9

9 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 36,7 9 9

10 --- CHAUTARD, Patrice UGOLF SENART 26,8 9 9

11 --- CIMIGNANI, Jules Antoine UGOLF SENART 28,6 7 7

12 --- COLAS, Christian UGOLF SENART 31,2 7 7

13 --- ALEMAN, Jacques UGOLF SENART 28,7 7 7

14 --- LESIEUR, Jean-Francois UGOLF SENART 28,7 6 6

15 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 40,2 6 6

16 --- NAUGUET, Alain UGOLF SENART 31,5 5 5
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17 --- COLALONGO, Jose PARIS ILE-DE-FRANCE 35,1 4 4

18 --- SALVADOR, Bruno UGOLF SENART 45,3 3 3

19 --- LE GUEN, Yann PARIS ILE-DE-FRANCE 41,8 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (26.6 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GIRARD, Patrick UGOLF SENART 30,1 37 37

2 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 40,2 34 34

3 --- MORISSON, Franck UGOLF SENART 29,4 34 34

4 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 36,7 33 33

5 --- MARTIN, Progreso BRED 31,3 32 32

6 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 34,4 32 32

7 --- DUVAL, Olivier UGOLF SENART 28,5 32 32

8 --- COLAS, Christian UGOLF SENART 31,2 30 30

9 --- SEJOURNE, Sylvain PARIS ILE-DE-FRANCE 27,3 30 30

10 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 27,9 29 29

11 --- COLALONGO, Jose PARIS ILE-DE-FRANCE 35,1 27 27

12 --- MORIN, Jacques UGOLF SENART 27,5 27 27

13 --- SALVADOR, Bruno UGOLF SENART 45,3 26 26

14 --- CHAUTARD, Patrice UGOLF SENART 26,8 26 26

15 --- ALEMAN, Jacques UGOLF SENART 28,7 26 26

16 --- CIMIGNANI, Jules Antoine UGOLF SENART 28,6 23 23

17 --- NAUGUET, Alain UGOLF SENART 31,5 23 23

18 --- LESIEUR, Jean-Francois UGOLF SENART 28,7 23 23

19 --- LE GUEN, Yann PARIS ILE-DE-FRANCE 41,8 13 13
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Total :  106 joueurs


